ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ »

ПРИКАЗ

О подготовке к лицензированию

С целью лицензирования новых направлений подготовки

п р и к а з ы в а ю : Г " '.-
1.Утвердить регламент подготовки к процедуре лицензирования с
назначением ответственных лиц (Приложение 1);
2. Утвердить состав рабочих групп по комплектованию рабочих программ
учебных дисциплин и профессиональных модулей (Приложение 2,3)
3. Секретарю Будник A.JI. ознакомить с приказом педагогических
работников;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю ва^собой.

г. Когалым

« 02 » февраля 20 17 г. № 38

Директор И.Г. Енева

N Л | О Д \ . К ‘ И I I i n i l . i l I

Исполнитель
зам. директора по ИР Свищук Е.М.
тел. 34667 21737 доб. 157

Приложение 2

Состав рабочей группы по комплектованию рабочих программ учебных дисциплин и
профессиональных модулей ППКРС «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем

жилищно-коммунального хозяйства»

№ п/п Наименование предмета, дисциплины
(модуля) в соответствии с учебным планом

Фамилия, Имя, Отчество
педагогического работника,

ответственного за подготовку
рабочей программы

1. Р у сски й  я з ы к  и  литература ______________ Федотова Ирина Леонтьевна

2. Иностранный язык Фокина Алеся Сергеевна

3. История Меджидов Агай Магомедзапирович

4. Физическая культура Федорук Михаил Федорович

5. Основы безопасности жизнедеятельности Ладыгин Иван Викторович

6. Химия Федотов Сергей Георгиевич

7. Обществознание (включая экономику и
право)

Иванова Наталья Сергеевна

8. Биология Михеева Надежда Андреевна

9. География Михеева Надежда Андреевна

10. Экология Неверова Елена Ринатовна

11. Математика: алгебра, начала
математического анализа, геометрия

Елфимова Наталья Александровна

12. Информатика Исмагилов Фанис Султанович

13. Физика Рустамов Касум Ташбекович
» '  V- ,  X V '  !• • • ! • V С  p i 4 . i t  . %. . .  . . . V

14. Введение в профессиональную деятельность Терентьева Светлана Владимировна

15. Основы психологии труда Свищук Елена Мнайдаровна

16. Проектирование профессиональной карьеры Свищук Елена Мнайдаровна

17. Регионоведение Иванова Наталья Сергеевна

18. Охрана труда .Охрана труда

19. Техническое черчение Бахтина ЕлизаветаСергеевна

20. Электротехника Мусафирова Венера Фаимовна

21. Метрология и технические измерения Шемшурина Светлана Анатольевна

22. Автоматизация производства Балахнин Александр Юрьевич

23. Материаловедение Балахнин Александр Юрьевич